CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA 1@ffi
"Àt\#

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

?5}ts1ü

PEDIDo DE tNFoRmeçÃo N" o2s/202s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no Art.98 do regimento interno, propóe
ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal, o seguinte pedido de
INFORMAÇAO:

- Quantas Patrulhas agrícolas o município dispõe hoje em funcionamento?

- Onde estão localizadas e quais os equipamentos que dispõe cada Patrulha?

General Câmara, 13 de maio de 2025

Lucas
Bancada do PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-1249 - CNPJ: A2.401.42üA00í-7í - e-mail: camaramunicipalgc@gmai.com